2016/12/09 16:48:41 / SA022641_こころネット株式会社_適時開示書類

平成28年12月12日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 常務取締役　　　羽　田　和　德

（TEL.　024-573-6556）

新たな婚礼会場オープンに関するお知らせ

　本日開催の当社子会社である株式会社Ｗith Ｗeddingの取締役会におきまして、新たな婚礼施設の

開設について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新設する施設の概要

名 称 WEDDING RESTAURANT KAI KORIYAMA（廻　郡山）

所 在 地 福島県郡山市大槻町牛道6-10

施 設 タ イ プ 少人数結婚式場（最大収容人数50名）

オ ー プ ン 平成29年３月（予定）

会場コンセプト ■一軒家でゆったり「食」を愉しむナチュラルモダンなウエディング。

■隠れ家のような小さな邸宅で叶える「食婚式」。

少人数だからこそ叶う極上のおもてなし。

お 問 合 せ オープン準備室（記憶の森ウエディングサロン内）

福島県郡山市山崎305-10　TEL 0120-412-248

２．今後の見通し

　本件に伴う、平成29年３月期の連結業績への影響は軽微であるため、平成28年10月28日に公表いた

しました業績予想の修正はありません。

以　上

本文

【完成予想図】

施設全景 バンケットホール